EL C. LIC. LUIS ANGEL PEREZ CHAVEZ, SECRETARIO GENERAL DEL TRIBUNAL DE
ARBITRAJE EN EL ESTADO DE HIDALGO. CERTIFICA Y DA FE QUE EL PADRON DE
TRABAJADORES QUE CONFORMAN EL SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES AL
SERVICIO DEL MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO, SE INTEGRA
DE LA SIGUIENTE MANERA:

ACEVEDO RAMIREZ JUAN CARLOS
ACUNA MEDEL JUAN MANUEL
ADDAUTO MORALES DAVID SAUL
ADDAUTO MORALES RICARDO
AGUILAR LOPEZ ROGELIO

AGUILAR PONTAZA MARIA GUADALUPE
ACUSTIN HERNANDEZ ESTEBAN
AGUSTIN PEREZ LUIS ESTEBAN
ACUSTIN TOMAS GILBERTO

10. ALVARADO ALARCON MANUEL

1. AMADOR MILLAN ERNESTO

12. AMADOR PEREZ YASMIN

13. ARCE GONZALEZ JUAN CARLOS

14, ARCE PEREZ OSCAR

15. ARCE RAMIREZ MARTIN

16. ARCE RAMIREZ SOFIA

17. AVILA AGUILAR LEZLY

18. AVILA NOEGGERATH BRAYAN JOVANNY
19. BANOS BANOS CATALINA

20. BANOS BANOS VERONICA

21. BANOS CERON VICTOR JAVIER

22. BANOS ESPINOSA JUAN LEONARDO
23. BANOS FLORES ROGELIO

24. BANOS GUERRERO OTILIO

25. BANOS HERNANDEZ FLORENTINO
26. BANOS HERNANDEZ OSCAR

27. BANOS LOZANO CLAUDIA

28. BANOS MONTALVO JORGE

29. BANOS MORENO TEOFILO

30. BANOS NIETO MARIO ALBERTO

31. BANOS QUEZADA AURELIO

32. BANOS QUEZADA JANET

33. BANOS QUEZADA PEDRO

34. BANOS QUEZADA TOMAS

35. BANOS RAMIREZ MARTHA

36. BANOS RAMOS FERNANDO

37. BANOS SAMPERIO JOSE

38. BANOS SAMPERIO SAUL ALBERTO

39. BANOS SANCHEZ LORENA
40.BANOS VAZQUEZ QUIRINO GUSTAVO
41. BARCENA MARTINEZ FEDERICO ARTURO
42. BARRON JUAREZ EFRAIN

43. BAUTISTA CRUZ SERGIO

44. BAUTISTA HERNANDEZ JUAN MARCOS
45. BAUTISTA ROSAS RAFAEL

46. BAUTISTA SANTILLAN JUAN

I N
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47. BECERRA JACOME ALEJANDRO OSWALDO
48. BRISENO HERNANDEZ TERESITA DE JESUS
49. CALDERON MARTINEZ JORGE SIMON
50. CALDERON MENESES LETICIA

51. CALDERON RAMOS ALFREDO

52. CAMACHO ORTECA MARICELA

53, CAMPERO ORTEGA FAUSTINO ARTURO
54, CAMPOS MARTINEZ MICUEL ANGEL

55. CARMONA VERA MARIA SOLEDAD

56. CARRION CERVANTES JUANA

57. CASANAS CERVANTES XOCHITL

58. CASAS SILVA ALEJANDRO

59. CASTANEDA LEON FRANCISCO
60.CASTELAN RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
61. CASTILLO ESCAMILLA CELERINA

62. CASTILLO JARILLO FELIPE

63. CAYETANO VELASCO BLANCA SINAY
64. CERVANTES MORENO CARLOS

65. CERVANTES PEREZ VERONICA

66. CHAVARRIA OLIVARES ANDREA

67. CHAVEZ SILVA VICTOR

68. CORNEJO FLORES MARIA DE JESUS

69. CORONA ACOSTA ANA MARIA

70. CORONA GUTIERREZ NANCY LIZBETH
71. CORTES CERVANTES RAUL

72. CRUZ BANOS JOSE ALBERTO

73. CRUZ GOMEZ ALEJANDRO

74, CRUZ GOMEZ AZUCENA FLORECITA

75. CRUZ GOMEZ CLAUDIA YOLANDA

76. CRUZ RAMIREZ YAHIR

77. CUENCA YANEZ FELIPE

78. DAMIAN BAUTISTA JOSE MACARIO

79. DELGADO ARELLANOS FRANCISCO RICARDO
80.DOLORES VIDAL FIDENCIO

81. DOMINGUEZ RAMIREZ JOSUE

82. DURAN ORTIZ ALMA EDITH

83. DURON PADILLA CESAR

84 ESCALONA ORTEGA REFUGIO ALFREDO
85. ESCAMILLA BANOS JOSE CRUZ

86. ESCAMILLA BANOS MARIA DE LOS ANGELES
87. ESCAMILLA ESCAMILLA CIRILO

88. ESCAMILLA GUERRERO FELIPE

89. ESCAMILLA GUERRERO YARA
90.ESCAMILLA CUERRERO YARIMI

91. ESCAMILLA JIMENEZ JOSE

92. ESCAMILLA MEDINA CASANDRA

93. ESCAMILLA MEDINA ROSA ARIANA

94. ESCAMILLA MENDOZA JUAN JOSE

95. ESCAMILLA MORENO ANA ITZEL

96. ESCAMILLA PEREZ FRANCISCO JAVIER
97. ESCAMILLA RAMIREZ MARISOL

98. ESCAMILLA URIBE GILBERTO

99. ESCAMILLA VIVEROS JOSE LUCIO

100. ESCORZA LEON SERGIO
101.ESPARZA RAMIREZ GUADALUPE
102. ESPINOSA BUSTAMANTE MATILDE

103. ESPINOSA CUERRERO JOSELINE

L
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104. ESPINOZA MONROQY PEDRO
105. ESPITIA BANOS JESUS

106. ESTRADA LEON MARIA LUCERO
107. FLORENCIO VALENCIA RAUL
108. FLORES HERNANDEZ ERIKA
109. FLORES ROBLES ARACELI

110.FRANCO MORALES DAVID
111. CAMERO SANCHEZ GONZALO
112.CARCIA DE LA CRUZ EDGAR

113. CARCIiA CARCIA LORENA PATRICIA

114 CARCIA HERNANDEZ ROBERTO CARLOS
115.CARCIA PEREZ JULIO CESAR

116.CARCIA PEREZ MARCO ANTONIO
117.GARCIA PEREZ MIGUEL ANGEL
118.CARCIA TOLENTINO PEDRO

119.CARCIA TORRES SUSANA

120. GARCIA VARGAS ADRIAN

121.GARNICA GERONIMO MARIA

122. CARRIDO BONILLA MARIA LUISA

123. GARRIDO FLORES ARGENIS

124. GARRIDO FLORES ARMANDO

125. GARRIDO LUGO ARMANDO

126. GAYTAN VALDEZ BEATRIZ ALONDRA
127. GCOMEZ CARRILLO JOSE LUIS

128. GOMEZ CRUZ NERY REYNA

129. GOMEZ ESPIRTIA ANITA

130. COMEZ FIERROS MARIA GUADALUPE
131. GOMEZ CUERRERO MARIA IRENE

132, GONZALEZ CERVANTES LUIS JAVIER
133.GONZALEZ GONZALEZ JESUS

134. GONZALEZ HERNANDEZ CECILIA ABIGAIL
135, GONZALEZ SOTO CRESENCIO

136. GRAJEDA MARTINEZ ENRIQUE

137. CRANADOS MOLINA JAIME

138. GRESS ESPINOZA RUPERTA

139, GUERRA SANCHEZ JESUS

140, GUERRERO BANOS OMAR JESUS

141. CUERRERO ESCAMILLA DIEGO

142. GUERRERO GUERRERO RAYMUNDO
143, GUERRERO HERNANDEZ MARIO

144, GUERRERO JUAREZ ERICK IZAEL

145, GUERRERO LOPEZ SARAHI MONSERRAT
146. GUERRERC MARCOS FRANCISCO

147. GUERRERO MARTINEZ ENRIQUE

148. GUERRERO ORTEGCA MARIA CONSUELO
149, GUERRERO PACHECO MARCELINO

150. GUERRERO RAMIREZ J. JESUS

151. GUERRERO ZARACOZA ROBERTO CARLOS
152, GUTIERREZ TRUEBA ARECHA ESTEL
153, GCUZMAN BARRERA OLIVA

154, HENRIQUEZ HERNANDEZ DIANA

155, HERNANDEZ ACUNA PAULA

156. HERNAN DEZ BARRIOS RAYMUNDO

157, HERNANDEZ BAUTISTA IGNACIO

158. HERNANDEZ CALDERON FERMIN

159. HERNANDEZ CASTELAN MIGUEL ANGEL

160. HERNANDEZ DOMINGUEZ MADAI SMIRNA

¥
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161. HERNANDEZ GUTIERREZ FERNANDO

162.
163.
164,
165.
166.
167.
168.
169.
170.

HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE ALBERTO
HERNANDEZ HERNANDEZ PEDRO RAFAEL
HERNANDEZ MENDOZA CLAUDIA
HERNANDEZ MOLINA ANTONIO
HERNANDEZ PENA EVERARDO MARTIN
HERNANDEZ PEREZ RAUL

HERNANDEZ PEREZ ROCIO CUADALUPE
HERNANDEZ RAMIREZ JOSE ANTONIO
HERNANDEZ RAMOS VALENTIN

171. HERNANDEZ SANCHEZ BENANCIO

172
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

HERNANDEZ VIVEROS OSCAR DAVID
HERNANDEZ ZARAGOZA EDUART ESTENI
HERRERA GODINEZ PROCORO

HIDALGO BAUTISTA JOSE VICTOR
HIDALGO FLORES OSCAR ALEJANDRO
HIDALGO PEREZ HECTOR RUBEN
HIPOLITO ORTEGA BONIFACIO

HURTADO FUENTES JOSE ASUNCION
ISLAS AMARO IRVIN JORGE

181.ISLAS FLORES JORGE LUIS

182.
183.
184,
185.
186.
187.
188.
189.
190.

ISLAS CARNICA EMILIO

ISLAS GONZALEZ CAROLINA SONIA
ISLAS GUERRERO IMELDA

ISLAS ISLAS LIZBETH

ISLAS ISLAS NORMA

ISLAS MORALES PEDRO

ISLAS OLGUIN GERARDO

ISLAS ORTIZ GUADALUPE SAUL
ISLAS PEREZ FERNANDO ROGELIO

191.ISLAS PEREZ INOCENCIO FERMIN

192.
193.
194,
195.
196.
197.
198.
199.

200.

201.

202
203,
204.
205.
206.
207.
208.
209.

210.

ISLAS VARGAS CITHLALI

ISLAS VEGA FRANCISCO

JUAREZ BAUTISTA ESTELA

JUAREZ BECERRA DULCEDAMAYANTI
LANGCO BANOS JAIME

LAUREL MORALES JOSE HECTOR
LEON MARTINEZ MARIA DEL CARMEN
LEON MONZALVO SILVIA

LEON SANCHEZ ALBERTO

LEON SANCHEZ HILARIO

LEON VAZQUEZ IGNACIO

LEON VERA MIGUEL ANGEL

LICONA CRUZ JAIME

LICONA ESLAVA JOSE MARTIN

LOPEZ CAUDILLO ANDRES

LOPEZ PAREDES JUAN CARLOS
LOPEZ RUIZ SOCORRO

LOPEZ SAMPERIO HUCO

LOPEZ ZUNICA JAVIER

211.LOZADA JUAREZ ENRIQUE

212
213.
214,
215.
216.
217.

LOZADA JUAREZ JOSE DEL CARMEN
LOZADA SAN JUAN KARINA MARLEN
LOZANO VALENCIA BENJE

LUCIO VELAZQUEZ ESTHELA
MACARIO ZAMORA RUBEN
MARIANO LUCAS DIECO
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218. MARQUEZ ESCAMILLA ANGEL ALFONSO
219. MARTINEZ AGUILAR ERASMO

220. MARTINEZ BENITEZ RENE JAVIER

221. MARTINEZ CAMPOS ANSELMO

222, MARTINEZ ESPINOSA LAURA LILIANA

223. MARTINEZ FLORES RICARDO

224. MARTINEZ GUADARRAMA ISAURA

225. MARTINEZ GUERRERO EDCAR

226. MARTINEZ HERNANDEZ ERICK FERNANDO
227. MARTINEZ MANZO JESUS ALBERTO

228. MARTINEZ ORDAZ EDGAR
229, MARTINEZ RIOS JOSE ARMANDO
230. MARTINEZ RUBIO ANA MARIA

231. MATA RAMIREZ JHOSTIN JAIR

232. MATIAS TAVERA IVAN CESAR

233 MEJIA MARQUEZ JUAN

234, MEJIA VAZQUEZ MARIA MICAELA
235. MENDOZA BANOS EMMANUEL

236. MENDOZA GUERRERO ALEJANDRO
237. MENDOZA HERNANDEZ EDGAR
238. MENDOZA RAMIREZ HUMBERTO
239, MENDOZA RAMIREZ POMPEYO

240. MENESES MENDIETA LEONARDO
241, MERCADO LEON LUIS RENE

242. MIGUEL RICARDO VICENTE

243, MIRANDA FERNANDEZ MARIA ELENA
244, MODESTO SOTO YOSELIN

245, MONTALVO SOLANO RIGOBERTO
246. MONTIEL SANCHEZ JESUS

247. MONZALVO ARRIAGA JOSEFINA
248, MONZALVO GUERRERO JHENY SANTA
249, MORALES HERNANDEZ JOSE HIGINIO
250. MORALES HERNANDEZ JUAN

251. MORALES VALLEJO FERNANDO

252 MORENO HERNANDEZ ANTONIO
253. MORENO REYES NELI YOLANDA
254, MORGADO ISLAS ALEJANDRC

255, MUNOZ PEREZ MARITZA

256. NIETO LEON ROSITA

257. NIEVES BARAJAS JUAN LUIS

258. NOVOA PEREZ EDITH

259. OJEDA BARDALES BLANCA SONIA
260. OLVERA GUERRERO VICTOR DANIEL
261. ORTEGA HERNANDEZ TANIA ARELY
262. ORTIZ FRANCO ViCTOR

263, ORTIZ HERNANDEZ JESUS

264. ORTIZ LEON CANDIDO

265. ORTIZ LEON JUAN

266. ORTIZ MARTINEZ AYRAM YONALLANCY
267. ORTIZ RAMIREZ NADIA MARIA

268. ORTIZ TREJO VIRIDIANA

269. PAREDES BACA RODOLFO

270. PENA HERNANDEZ KARLA YANINA
27. PEREZ CORTEZ JUAN CARLOS

272. PEREZ FLORES ARTURO

273. PEREZ GARCIA BERNARDO

274, PEREZ CERONIMO ALEJANDRO
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275. PEREZ LICONA PABLO MARIN

276. PEREZ ORTEGA ABELARDO

277. PEREZ QUEZADA JUAN ENRIQUE

278. PEREZ VEYTIA ESPERANZA GUADALUPE
279. PINA ESTRADA MARICARMEN

280. PINA ORTEGA FELIPE DE JESUS

281. PONCE MONTIEL MARIO

282. PONTAZA ESCAMILLA ALELI

283. QUEZADA CRUZ GERMAN

284, QUEZADA GUERRERO HIPOLITO

285. QUEZADA GUERRERO JOSE GUADALUPE
286. QUEZADA GUERRERO OFELIO

287. QUEZADA HERNANDEZ JUAN JOSE
288. QUEZADA HERNANDEZ MONICA HAYDEE

289, RAMIREZ ARELLANO VERONICA CUADALUPE
290. RAMIREZ BANOS ALBERTO

291. RAMIREZ BANOS RAUL

292. RAMIREZ ESCAMILLA JORGE

203 RAMIREZ HERNANDEZ CRISOGONO
294, RAMIREZ HERNANDEZ JAVIER

295. RAMIREZ ISLAS ABELARDO

296. RAMIREZ LUGO ROGELIO

297. RAMIREZ SAMPERIO EMILIA

298. RAMIREZ VERA ULISES

299, RANGEL FLORES DONACIANO

300. RESENDIZ CALVA DULCE ROCIO

301 RESENDIZ CALVA LEONARDA VIRGINIA
302. RESENDIZ MELO JOSE CARMEN
303, RESENDIZ PAREDES FELIPE DE JESUS
304, RICARDO VICENTE TOMAS

305. ROCHA QUIROZ ANGELICA ROSARIO
306. RODRICUEZ CONTRERAS ROBERTO
307. RODRIGUEZ FLORES JAVIER

308. RODRIGUEZ HERNANDEZ GERARDO
309. RODRIGUEZ HERRERA ALBERTO
310. RODRIGUEZ HERRERA PABLO
311.RODRIGCUEZ ORTEGCA DANIEL EDUARDO
312, RODRICGUEZ RENDON ERIC
313.RODRIGCUEZ RESENDIZ CHRISTIAN URIEL
314, RODRIGUEZ RIVERA JUANITA LILIANA
315, ROJAS MORALES MINERVA

316. ROMERO BONILLA JESUS

317. ROQUE ORTA MAURICIO

318. ROQUE ORTA YOAN

319. RUIZ SANCHEZ ROBERTO

320. SALAS CRUZ JUDITH

321. SALAZAR GUTIERREZ RAUL

322. SALINAS DAMIAN DAVID

323, SALINAS DAMIAN RAUL

324, SALINAS CONZALEZ ENRIQUE

325, SALINAS LUCIO JOHNNY ULISES

326. SAMPERIO LOPEZ JOSE DOLORES
327. SANCHEZ GOMEZ HERMINIA

328. SANCHEZ GUERRERO PEDRO

329.  SANCHEZ HERNANDEZ FERNANDO
330. SANCHEZ SAMPERIO JOSE JAIME

331.SANCHEZ VARGAS JUANA



332.

333.

334,

355.
336.
337.

338.

330.

340.

341.

342

343,

344,

345,

346.
347.
348,
349,
350.

351.

352.

353.

354,

355.

356.

357.

358.
359.
360.

361.

362.

363.

364.

365.

366.

367.

368.
369.
370.

37.
372
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SANCHEZ VARGAS PEDRO

s{\NCHEZ ZEPEDA FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ ZUNIGCA ELENA PAULINA
SANTAMARIA ISLAS EDGCAR
SANTIAGO HERNANDEZ CESAR
SOBERANES HERNANDEZ FRANCISCO CAMILO
SOLIS GARCIA ERIK ARMANDO

SOTO HERNANDEZ VICTOR ANGEL
SUAREZ CALINDO CLEMENTINA
TAPIA ANDRADE JOSE LUIS

TENORIO MARTINEZ ISAIAS

TENORIO ROMEROQ ISAIAS ANTONIOP
TOMAS VAZQUEZ MARTIN

TORRES JIMENEZ LUIS HIPOLITO
TORRES MORALES AARON

TREJO MARTINEZ ARNULFO
TRINIDAD SANTIAGO GREGORIO
TRINIDAD SANTIAGO RUMUALDO
UBALDO OLGUIN EVODIO

UBALDO OLGUIN PABLO

URIBE DESIDERIO LUIS ALBERTO
VALENCIA ISLAS ELEODORO

VARELA AYALA LAURA JUDITH
VARCAS CERVANTES ISIDRO
VARGAS BANOS CLAUDIA LIZBETH
VARGCAS CERVANTES PEDRO
VARGAS GARRIDO JOSE ANTONIO
VARCAS HERNANDEZ JOSE EMILIANO
VARGAS VALADEZ JOSE LUIS
VARCAS VILLAREAL JUAN CARLOS
VAZQUEZ DAMIAN GUDELIA
VAZQUEZ JUAREZ JOSE GUADALUPE
VAZQUEZ LOPEZ JORGE

VAZQUEZ PEREZ ALPINIANO
VAZQUEZ PEREZ HERIBERTO
VAZQUEZ PEREZ JOSE CRUZ
VAZQUEZ SAMPERIO JOSE EDUARDO
VEGA ANGELES JOSE LUIS

VECA CABRERA ROSSY

VILLARREAL PEREZ ERICK JOACIM
ZAMORA NUNEZ JONATAN JOSUE

PADRON QUE OBRA EN LOS AUTOS DEL EXPEDIENTE LABORAL AL RUBRO
INDICADO. RELATIVO AL REGISTRO DEL SINDICATO AL QUE SE HA HECHC
REFERENCIA, EL CUAL SE TUVO A LA VISTA PARA LA CERTIFICACION
CORRESPONDIENTE.- SE EXTIENDE LA PRESENTE CERTIFICACION EN LA CIUDAD
DE MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO, A CATORCE DE FEBRERO DE DOS MIL.
VEINTITRES, PARA LOS EFECTOS LEGALES A QUE HAYA LUGAR.- DOY B




